ISENTO DA OBRIGATORIEDADE DE REGISTRO DE PRODUTO - 

RESOLUÇÃO ANVISA N° 27/2010

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

VALIDADE DOS PRODUTOS: 18 (DEZOITO) MESES

PROCEDÊNCIA DO PRODUTO: NACIONAL

Pacote com

250 gramas

9.000            6,70 seis reais e 

sententa 

centavos

60.300,00 sessenta mil e 

trezentos reais

60.300,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 60.300,00

PROCEDÊNCIA: NACIONAL

Teresina - PI, 01 de junho de 2022.

PROPOSTA DE PREÇO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de café, açúcar e galões de água mineral para suprir as necessidades de todos os

[...]

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 02/06/2022 às 15:16:53 (data e hora de Brasília). Página: 2/2

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 63.310.411/0001-01
NOME EMPRESARIAL: TRES CORACOES ALIMENTOS S.A.
CAPITAL SOCIAL: R$275.530.750,54 (Duzentos e setenta e cinco milhões, quinhentos e trinta mil e setecentos e

cinquenta reais e cinquenta e quatro centavos)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: PEDRO ALCANTARA REGO DE LIMA
Qualificação: 10-Diretor